strā ad alios meas deuenire & eas exaudiāri vo-
luerit, ad dēm obediētiā pp̄ter messe p̄paratus,
q̄a impossibile est verū obediētis pccs nō admittē-
ti. Irē c̄s m̄fitoria. Benedic, cāzaret, oēs virtutes,
que illic nō iabātur, vidit in specie virginis dō
affare, iter quas vna ceteris excellētior autū f̄
plū p̄tibat, cū singule virgines aromata l̄
ponebāt, q̄ flexis corā dō ḡibus illi pp̄pinavit.
Hoc dum illa miraretur, dixit ad eā dñs. T̄c est
obediētia, q̄ ideo sola mihi pp̄pinat, q̄a in se cō-
tinēt bona ceterarū virtutum, & verus obediētē
has virtutes in se debethabere. Verus enī obes-
diētēs oportet, vt h̄ec sana aliam. i. vt nullo crimi-
nali p̄tō infirmetur, humilitatē habere debet,
et qua se p̄tatis in oībus subiiciat. Sanctitas &
castitas in eo ēt cē debet, q̄a cordis & corporis
int̄diciā retinere oportet. Virtutes & Victoria
h̄i necessarie sunt, vt. f. fortis sit ad bene operā-
dum, & victoriosus ad viciū stessitēdū. Ceteras
quoq̄ virtutes obediētē habere cōvenit. f. fidē,
h̄ne qua dō nemo placebit, & sp̄cē, q̄a sc̄mp ad
h̄sū cēndat, & charitatē, tam ad deum, q̄ ad p̄x-
imū, benignitatē, q̄ se oībus mitē & sociabilē ex-
hibeat. Tēperatiā, qua oīa sopitia amputet. Pa-
tiētiā, q̄ cūcta aduersa deuincat, & oīa mala vei-
lia sibi faciat & fructuosa, & sp̄tialē disciplinā,
qua regulā suo districte cōseruet. Cū iter hec p̄
quādā p̄sona orasset, que ex officio suo gratia-
batur, vidit cātēt has virgines dō assistētē &

domini dicente, & quare inulta mihi decatatis
qua ego in eterni sibi dulciter decatate volo. Ca-
rus.n. viius diei ex obedientia me plus delectat,
q[uod] ois catus ex ppria deliberatioe platus.

c 63 De septem pedissequis beate virginis.

Cum missa Salve sancta parvus. beatam virginem
salutaret, petens ut indulgentiam peccati si-
bi a domino obtineret. Vixum est sibi q[uod]
si beata virgo staret cora deo, & ipsa cecidit ad
pedes eius, tagens fimbriam vestimentorum eius in ter-
ram defluentium, & tenuit ex eis faciem eius, surgensq[ue]
vidit plures virgines ipsam circumstantes, & cupie-
ti scire, q[uod] nam essent, beata virgo dixit. Omnes iste
virgines mihi in terris erant ministrantes. Prima
est sanctitas, q[uod] mihi ministravit in utero matris
meae per repletionem spiritus sancti. Secunda est prudenter, q[uod]
seruiuit mihi in pueritia, q[uod] nuncq[ue] aliquid pueri-
le gessi contra dei voluntatem. Tertia est castitas, q[uod]
ministravit mihi in angelica salutatione, cuius
amore victa tot angelo dedi respondsa. Quarta est
humilitas, q[uod] me dei matrem effecit, cuius me acil-
lam recognoui. Quinta est charitas, que filium
dei de sinu p[ro]fici in uterum meum reclivauit, & ita me
repleuit. ut sicut corda pregnantium matrum solent
deficere grauamine doloris, ita cor meum sepe de-
fecit ex magnitudine amoris. Et sicut ceterus de-
siderat ad fontes aquarum, ita ego desiderabam vi-
dere filium, quem gestabam. Sexta est studiositas, que
mihi ad omnia ministrabat opera, q[uod] filio meo

lato erat necessaria, ita q̄ oēti in ipso cōpletū
patri voluntatē. Septima est patientia, que mihi
a prima hora nativitatis filii mei, usq; ad diē
passionis eius ministravit. Timor domini sc̄us
fuit camerarius meus, q̄ nūq̄ p̄misit labefieri pe-
des meos. Tūc illa dixit. O domina ostende mihi
has virtutes.. Que respōdit. accede ad filium
meū & ipsum postula. Dñs ait sedebat in reci-
natorio aureo fulcio duabus colūnis quasi sa-
phiro & auro ornatis. Alio v̄to occidit ad pedes
eius oras ph̄nis virtutibus dari sibi & oībus tē-
ptatis. Cuī annuit dñs quasi assignās virgines
et astates & respiciētes, vidi q̄ unaqueq; hēbas
in manu quasi lāccolā acutā. Acuitas significa-
bat cōstātiā, p̄ quā vitiis est resistēdum. Lācole
ait etat circūpositē cibalis atreis, q̄ cū mouebā-
tur dulcissimū reddebat in dei auribus sonū. Cibala
significabāt cogitatiōes illas, q̄bius resistit
hō, faciēs de vitāis victoriā, q̄dulcissimū dedit
deo sonū, & vidi quasi circumstantes multitudi-
nes angelorū & sc̄orū. Dixitq; dñs. Oēs isti mil-
lia milliū hic astatiū dēfēnsores erūt pro me
oc̄antiū cōtra oēs iſidias inimici.

Quomodo hō verā obtineat sanctitatē. c 14

Stur salutāb̄tām virginem, ipsam orabat
verā sibi obtinere sanctitatē. Cui respōdit.
Si veram cupis sanctitatē, tene te ad Ylm̄ xpm̄
filii meū, q̄ est ipsa sc̄itas, ola sc̄ificās. Illa autem

H iii

cogitare, quid hoc faceret. Benignissima virgo
respodit primo tene te ad cuius feruenterissimam famam
desideras, ut oia pueritie tue commissa & neglecta
per eius innocentissimam pueritiam supplicantur. Se
condo tene te ad cuius feruentissimam adolescentiam, q
floruit in fragrantissimo amore / ita qd in eo solo
iugis dianini amoris sufficiet habuit materiam,
ut repud & accidia tue iuuentutis per ea reparen-
tur. Tertio tenete addiuinas virtutes eius / qua
tertius in eis tue virtutes nobilitetur & extollan-
tur. Quarto bene te ad filium meum / oes cogitatio-
nes, verba & facta tua in ipsum dirigendo, ut oia
imperfecta cogitationum, verborum & operum tuorum
per eius diluantur, qm qd in his deliquerit. Quinto
tene te ad ipsum, sicut sposa ad spolum suum, que
ex bonis eius elbatur de vestitur, & que amore
sposi amicos eius & familiam diligat & honorat,
sic & alia tua verbo deo velat cibo optimo alaf.
Erex diuiniis. i. ex exemplo virtutum eius, quas imita-
ri debet quasi vestimentis & ornamentis decetissi-
me edponat. Sexto tenete ad familiam suam, ipsos
fratres diligendo, & peccatis dei laudando, & ipsos ad
dilectum, vt eum simul collaudent sepius diri-
gendo, & sic vere scis eris, secundum qd scriptum
est. Cū scō scis eris. Sicut regina ex sui regis cor-
sortio regina erit, Cū asit in sequentia, Ave mar-
ia cū taretur. Salvatoris xpi templi extiristi, ad
monuit brām virginem, qd ipa fuit gloriofissimū
lunae & deditiosissimū dei templum. Tunc brā vir-